„Cena je specifikována v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2b  této Smlouvy.“ 

2.6 Článek 1.15. Smlouvy se nahrazuje novým článkem následujícího znění: 
„Smluvní strany sjednaly, že celková cena za plnění na základě Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 
této Smlouvy je 6 623 500,00 Kč bez DPH (slovy: šestmilionůšestsetdvacettřitisícpětset 
korun českých). Smluvní strany sjednaly, že celková cena za plnění na základě Přílohy č. 
2b této Smlouvy je 298 008,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstědevadesátosmtisícosm korun 
českých).  Poskytovatel není oprávněn poskytovat plnění v rozsahu přesahujícím tyto 
částky a v případě porušení této povinnosti nebude mít nárok na jakoukoli jejich úhradu, 
a to ani z titulu bezdůvodného obohacení Objednatele.“ 

2.7 Článek 1.16.